ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от                          №
п. Волот

О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 26.01.2024 № 381 «О плане работы Думы Волотовского муниципального округа на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в План работы Думы Волотовского муниципального округа на 2024 год, утвержденный решением Думы Волотовского муниципального округа № 381 от 26.01.2024, изложив строку 2 Плана в следующей редакции:

	«05.03.2024
	1. О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 26.01.2024 № 381 «О плане работы Думы Волотовского муниципального округа на 2024 год».
	Председатель Думы Лебедева Г.А.

	2. Отчет Главы Волотовского муниципального округа об итогах деятельности Администрации Волотовского муниципального округа и итогах социально - экономического развития Волотовского муниципального округа за 2023 год.
	Глава муниципального округа А.И. Лыжов

	3. Отчет начальника пункта полиции по Волотовскому району МО МВД России «Шимский» о состоянии правопорядка и общественной безопасности на территории Волотовского муниципального округа за 2023 год.
	Начальник ПП по Волотовскому району Петров А.С.

	4. О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Волотовского муниципального округа, на 2024-2026 годы.
	Председатель КУМИ Щинова Е.В.

	[bookmark: _GoBack]
	5. О внесении изменений в перечень автомобильных дорог Волотовского муниципального округа.

	Председатель комитета ЖКХ, строительства и архитектуры Семёнова С.Ф.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                         А.И. Лыжов
	   Председатель Думы Волотовского
   муниципального округа
                                      Г.А. Лебедева